
ZARZĄDZENIE NR 372/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie przekazania środka trwałego - samochodu marki Fiat Doblo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594, ze zmianami: Dz.U. z 2013, poz. 645)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie środka trwałego, tj. samochodu marki Fiat Doblo, określonego 

rzeczowo i finansowo w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, na rzecz Straży Miejskiej 
w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Mikołaja Brody 14, 59 – 700 Bolesławiec. 

2. Wszelkie koszty eksploatacji przekazanego majątku ponosić będzie Straż Miejska 
w Bolesławcu.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 następuje na podstawie Protokołu 
przekazania - przejęcia środka trwałego PT. 

§ 3. Zobowiązuje się Komendanta Straży Miejskiej w Bolesławcu do: 

1. Zaewidencjonowania w księgach rachunkowych składnika majątkowego wymienionego 
w § 1 zarządzenia zgodnie z dokumentem PT. 

2. Wykorzystywania samochodu w zakresie wynikajacym z umowy o dofinansowanie projektu 
,,Monitoring rejonów turystycznych Miasta Bolesławiec” o numerze kancelaryjnym UDA-
RPDS.06.05.00-02-025/12-00 oraz celu określonego w Projekcie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich oraz Komendantowi Straży Miejskiej w Bolesławcu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

- DS/RR

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: E5B3275B-B384-4715-9037-CB4E90E9942E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 372/2013 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 20 września 2013 r. 

Charakterystyka środka trwałego

1) samochód Fiat Doblo 1.6 Diesel o numerze identyfikacyjnym pojazdu (VIN) ZFA26300006107594, 
2) ogumienie zimowe z felgami stalowymi - 4 sztuki. 

Wartość przekazywanego środka trwałego wynosi 71.890,00 zł, słownie siedemdziesiąt jeden tysięcy 
osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: E5B3275B-B384-4715-9037-CB4E90E9942E. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta na podstawie
dowodu OT wystawionego po zakończeniu dostawy.

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem oraz w celu zapewnienia jego właściwej
eksploatacji, przedmiotowy środek trwały przekazuje się na ewidencję Straży Miejskiej w Bolesławcu.

- DS/RR

Id: E5B3275B-B384-4715-9037-CB4E90E9942E. Podpisany Strona 1




